
 

 

 
Tuloveroprosentin vahvistaminen vuodelle 2025 
 
Kunnanhallitus 28.10.2024 § 139  
  
 

Kuntalain 111 §:n mukaan viimeistään talousarvion hyväksymisen 
yhteydessä kunnanvaltuuston on päätettävä kunnan tuloveroprosentista. 
Verotusmenettelystä annetun lain 91 a §:n mukaan kunnan tulee ilmoittaa 
seuraavan vuoden veroprosentit Verohallinnolle viimeistään edeltävän 
vuoden marraskuun 17. päivänä. Tänä vuonna ilmoitus Verohallinnolle on 
tehtävä viimeistään maanantaina 18.11. Tuloveroprosentti ilmoitetaan 
kymmenyksen tarkkuudella. 
 
Vuoden 2025 alussa ennakonpidätysmenettely muuttuu. Verokortit tulevat 
voimaan heti tammikuun alusta. Muutoksella helpotetaan sekä 
kansalaisten että suoritusten maksajien verokorttien käsittelyä ja siitä 
aiheutuvaa työtä. Verokorttien voimaantulo 1.1. aiheuttaa aikaistuksen 
myös verokorttien tuotannon aikatauluun Verohallinnossa.  Tästä syystä on 
erityisen tärkeää ilmoittaa veroprosentit määräaikaan mennessä. 
 
Kunnanvaltuusto on määrännyt vuoden 2024 tuloveroprosentiksi 8,86 %. 
Syyskuun 2024 veroennustekehikon mukaan tämän vuoden 
tuloverokertymä on 3 661 000 euroa ja vuonna 2025 kertymä on 
tuloveroprosentilla (9,9) 3 992 000 euroa. Verotulojen korotus johtuu siitä, 
että kunnan toimintatulot , valtionosuudet ja verotulot eivät tule 
kattamaan  vuoden 2025 toimintakuluja. 
 
Vuoden 2023 tilinpäätöksen mukaan tuloverokertymä oli 3 663 000  euroa. 

 
Valmistelu ja lisätiedot: kunnanjohtaja Esko Rautiainen, puhelin 
+358401053001 tai sähköpostitse esko.rautiainen(at)raakkyla.f 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää esittää valtuustolle, että se vahvistaa vuoden 2025 

tuloveroprosentiksi 9,9. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
 
Kunnanvaltuusto 11.11.2024 § 33    
193/02.03.01.00/2024    
 

 
Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti. 
 


